
  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 

POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

mezi 

Čeká republika – Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 

 

a 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o. 

advokátní kancelář 

___________________________________________________________________ 

PRÁVNÍ SLUŽBY V SOUVISLOSTI SE ZASTUPOVÁNÍM KLIENTA PŘED 
ÚŘADEM PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

__________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



  

2 / 3 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

uzavřené dne 11. 06. 2020  

 

(„Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, se sídlem na adrese 
Sokolská 1595/62, 121 24 Praha 2, IČO: 708 86 288, 

zastoupena plk. Ing. Luďkem Prudilem, ředitelem HZS hl. m. Prahy 

(„Klient“) 

a 

(2) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 264 54 807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, spisová značka 114599,  

zastoupena JUDr. Bc. Petrem Kadlecem, jednatelem 

(„Poskytovatel“; společně s Klientem „Strany“) 

 

1.1 Strany uzavřely dne 11. 06. 2020 smlouvu na poskytování právních služeb („Smlouva“), 
spočívající v pokračujícím právním zastoupení Klienta podle § 33 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve všech věcech souvisejících se správním řízení 
vedeném před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže („Úřad“) pod sp. zn. S0352/2019/VZ 

a v případném navazujícím soudním řízení správním („Služby“). 
1.2 Vzhledem k tomu, že během výše uvedeného správního řízení došlo na základě pokynů 

Poskytovatele k navýšení rozsahu služeb, které v době uzavření Smlouvy nebylo možno 
předvídat, shodly se strany na uzavření tohoto dodatku.  

1.3 Tímto Dodatkem Strany mění závazek ze Smlouvy způsobem a v rozsahu uvedeným v článku 
1.4. tohoto Dodatku. 

1.4 Text odstavce 4.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem „Celková maximální sjednaná výše 
smluvní odměny za poskytování Služeb dle této Smlouvy činí 300 000,- Kč bez DPH (slovy: tři 
sta tisíc korun českých), 363 000,- Kč s DPH (slovy: tři sta šedesát tři tisíc korun českých), 
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy“. 

1.5 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčená.  

1.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá Strana obdrží po 
jednom stejnopise. 



  

3 / 3 

 

 

 

 

Česká republika – Hasičský záchranný 
sbor hl. m. Prahy   

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 
kancelář 

Místo: Praha 

Datum:  

Místo: Praha 

Datum:  

 

 

_________________________ 

 

 

__________________________________ 

plk. Ing. Luděk Prudil 
ředitel HZS hl. m. Prahy 

 

 

JUDr. Bc. Petr Kadlec 

jednatel 

 

JUDr. Bc. 

Petr Kadlec

Digitálně podepsal 

JUDr. Bc. Petr Kadlec 

Datum: 2020.07.14 

09:49:15 +02'00'

Ing. Luděk 

Prudil

Digitálně podepsal 

Ing. Luděk Prudil 

Datum: 2020.07.17 

14:46:11 +02'00'


